Вид 1
труба 150х100х8 мм 2000 мм min
Вид 2
3000 мм min
D
п.3
16
0

ур.платформы
серии DSM
грузоподъёмностью
6 тонн
Размер
ур. платформы
(длина* х ширина), мм
L ,
мм
W ,
мм
H ,
мм
D ,
мм
DSM252005-(06)E 2500х2000 2100 2030 700 159
DSM252205-(06)E 2500х2200 2100 2230 700 159
DSM252405-(06)E 2500х2400 2100 2430 700 159
DSM302005-(06)E 3000х2000 2600 2030 700 370
DSM302205-(06)E 3000х2200 2600 2230 700 370
DSM302405-(06)E 3000х2400 2600 2430 700 370
DSM352005-(06)E 3500х2000 3100 2030 800 940
DSM352205-(06)E 3500х2200 3100 2230 800 940
DSM352405-(06)E 3500х2400 3100 2430 800 940
DSM402005-(06)E 4000х2000 3600 2030 800 1270
DSM402205-(06)E 4000х2200 3600 2230 800 1270
DSM402405-(06)E 4000х2400 3600 2430 800 1270
Артикул
ур.платформы
серии DSM
грузоподъёмностью
6 тонн
Размер
ур. платформы
(длина* х ширина), мм
L ,
мм
W ,
мм
H ,
мм
D ,
мм
DSM352010-(06)E 3500х2000 2600 2030 700 370
DSM352210-(06)E 3500х2200 2600 2230 700 370
DSM352410-(06)E 3500х2400 2600 2430 700 370
DSM402010-(06)E 4000х2000 3100 2030 800 950
DSM402210-(06)E 4000х2200 3100 2230 800 950
DSM402410-(06)E 4000х2400 3100 2430 800 950
бетонбетон
бетон
450
На данном эскизе изображена схема подготовки приямка